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Radny
Pan Jarosław Hajduk
popżez
Wydział Obsługi Rady Miasta

Dotyczy: interpelacji radnego Jarosława Hajduka złożonej w dniu 27 lipca 2015 r., znak:
DUR,0003.83.2015 w sprawie stanu terenów zielonych w związku z brakiem
przeprowadzenia pokosu traw w rejonie Osiedla Magdalena,

W odpowiedzi na interpelację radnego Jarosława Hajduka w sprawie jw. informuję, ze
odpowiedzialnymi za utrzymanie terenów zaznaczonych na mapce dołączonej do interpelacji
są:
- za obszar połozony wzdluż ul. Moniuszki - od al. Bielskiej w kierunku ul. Morcinka -
oznaczony jako działka nr 4517164 - Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach,
- za obszar połozony w rejonie ul. Morcinka - oznaczony jako działki nr 3653/65
i 3654/65 - Tyski Zakład Usług Komunalnych w Tychach.

O konieczności koszenia terenu objętego utrzymaniem przez Miejski Zarząd Ulic
i Mostów powiadomiono właściwą jednostkę. lnformujemy ponadto, że prace związane
z koszeniem wskazanych terenów zostały skoordynowane i zlecone na dzień 31 lipca 2015 r.

Z poważaniem

DYRE oR
Tyskiego Łakladu Komunalnych

mar,Aanie
(lmlę l naz , podpis)

S porządził a: Katarzyna S iwio re k

Otrzvmuia:

CI adresat jw,
2. TZUK.ZZM ala
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Miejski Zar7ąd
Ulic iMgstrów
ul, BtĄÓwlanych 59
43-fr0 Tychy

Dotyczy: interpelacji radnego Jarosława Hajduka złożonej w dniu 27 lipca 2015 r., znak:
DUR.0003,83,2015 w sprawie stanu terenów zielonych w związku z brakiem
przeprowadzenia pokosu traw w rejonie Osiedla MÓgdalena,

W związku z otrzymaniem interpelacji radnego Jarosława Hajduka w sprawie
niewykoszonych terenów w rejonie osiedla Magdalena, z3 utrzymanie których
odpowiedzialnymi są: Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach oraz Tyski Zakład Usług
Komunalnych - wg. załączonej mapki informuję, że po otrzymaniu pisma niezwłocznie
zostały zlecone prace związane z koszeniem wskazanych terenów. Prace w porozumieniu
z pracownikiem MZUiM-u zlecono firmie na dzień 31,07.2015 r.

Zpoważaniem

munalnych

S po rządził a: Katarzy na S iwio re k

Otrzvmuia:
1. adresat jw.,
2, Przewodniczący Rady Miasta Tychy, Michał Gramatyka poprzez Wydział Obsługi

Rady Miasta,
a Radńy Jarosław Hajduk poprzezWydział Obsługi Rady Miasta Tychy,
4. TZUK,ZZM ala.

Tyskiego Zakładu
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